

ACCC Capital ApS
Vestergade 5, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 94 34 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Erik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACCC Capital ApS
Vestergade 5
6520 Toftlund

CVR-nr.: 36 94 34 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Wichmann Andersen , Klostergårdsvej 14.01. th, 3500
Værløse

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve Holding-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.930 mod -3.090 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.829 mod -35.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer via fremtidig indtjening eller kapitalindskud at kunne retablere kapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	29/6 - 31/12 2015
Bruttotab	-3.930	-3.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.476	-32.524
Øvrige finansielle omkostninger	-423	-3
Resultat før skat	-21.829	-35.617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.829	-35.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.829	-35.617
Disponeret i alt	-21.829	-35.617

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u> 0</u>	<u> 17.476</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 17.476</u>
Anlægsaktiver i alt		<u> 0</u>	<u> 17.476</u>
 Aktiver i alt		 <u> 0</u>	 <u> 17.476</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-57.446	-35.617
	Egenkapital i alt	-7.446	14.383
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	47	93
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.158	0
	Anden gæld	3.241	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.446	3.093
	Gældsforpligtelser i alt	7.446	3.093
	Passiver i alt	0	17.476

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-32.524	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.476	-32.524
Årets tilbageførsler på afgang	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-32.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>17.476</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-35.617	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.829</u>	<u>-35.617</u>
	<u>-57.446</u>	<u>-35.617</u>